Sed Cœiliū Tholosanū anno Dñi MCCCXIX.  
aduersus hereticos celebratum, de his crucibus in re  
s[e]le penitentiali gestis, ita cavit: In detestatio-  
nem quoque veteris erroris, duas cruces portent  
de cetero altius præminent, alterius coloris quæ  
sunt uestes eorum, vnam à dextris, & altera à sin-  
istris: nec propter cruces excusatetur aliquis, nisi  
habeat litteras sui Episcopi testimoniales de-  
conciliatione ipsius, hancen ibi.

Sed quoniam dubitabatur, qua ratione emodi  
cruces, & cuius coloris essent conficiendæ, & genere  
coloris, paucis post annis Concilium Biterrense, cap. 26.  
c[on]tra quæ bac mibi videtur accepisse Eymericus, luce-  
lenter omnia huic spectantia prescripsit in hac re-  
bus: In detestationem etiam erroris veteris por-  
tent in superiori ueste duas cruces coloris croci  
longitudinis duorum palmorum, & dimidiij, la-  
titudinisque t[em]p[or]e duorum, & in se trium digitorum ma-  
habentes latitudinem, vnam anterius in pectore, &  
aliam

atiam posterius inter spatuas. vestes in quibus A  
cruces portauerint coloris crocei non habentes,  
superiori ueste intellecta, supra quam in domo,  
vel extra alia non portetur.

Et si fuerint Vestiti heretici, vel Dānati, por-  
tent crucem tertiam competentis quantitatis, seu  
coloris eiusdem in capucio, vel in velo.

Et si forte deierauerint, aut induixerint alios  
ad deierandum, portent in superiore parte duarū  
erucum (quas portare habent in pectore, & in  
ter spatuas) brachium transuersale palmi vnius,  
vel circa.

Qui autem transfretare debebunt, portet cru-  
ces predictas donec applicuerint ultra mare, &  
cas ulterius non teneantur portare donec in lito-  
re transmarino nauem ad redeundum intrantes,  
caſdem circa mare, & in mari, & in insulis eas  
perpetuo portent. hancen ibi. Illustrissimus est  
planè locus, multumque in hac causa considerandus  
ex quo hoc Eymrici doctrina lucem capiet, &  
auctoritate ne temere auctor hoc sibi confinxisse vi-  
deatur.

Illud est tamen obſeruatione dignissimum, quod  
de his crucibus in his locis tradicunt: nam Concilium  
Tarragonense præcitatō loco has crucē paulo alter  
portandas iubet, dicens: Portent duas crucēs per-  
petuo ante pectus. Concilium quoque Tholosanum  
idem videtur præscribere, dum ait has crucēs gesitā  
das esse, una a dextris, & alteram a sinistris. Eyme-  
ricus vero & Concilium Biterrense unā ante pectus,  
& alteram inter spatuas retro deferri iubent.

Sed hoc postea fuit introductum ea ratione (ve-  
cendo) ut paenitentes patentius, & manifestius om-  
nium oculis obijcerentur, sine aduersi, sine auersi  
essent.